
 
' 

UHERSKÝBROD 

DODATEK č. 1 SMLOUVY o DÍLO 
Č. smıøuvy øhjednateıez 29/07051/18 
Č. smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní Strany 

1.01. ohjøónzıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: lng. Ferdinandem Kubánikem, starostou 

za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: lng. Ferdinand Kubáník, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru lng. Robert Vráblík 

Oddělení investic, lng. Dagmar Braunerová 
e-mail: 

IČO/DlČ 00291463/ CZ00291463 
bank. spojení: 
č. ú.: 

dále jen Objednatel 

1.01. Zhotovitel: Ing. Milan Macko 
se sídlem: Pod Zámečkem 1406/28 500 12 Hradec Králově 
OR: 
zastoupen: lng. Milanem Mackem 

za zhotovitele je oprávněn jednat: lng. Milan Macko, Miroslav Macko 
ve věcech smluvních: Ing. Milan Macko 

e-mail/tel: 

ve věcech technických - autorizovaná osoba mosty a inženýrské konstrukce - HIP: 
Ing. Mııan Macko - ČKAIT 

e-mail/tel:  
IČ/DIČ: 479 36 771 / CZ5908206700 
bank. Spojení:  
číslo účtu: 

dále jen Zhotovitel. 

Smluvní strany se dohodly, že tento Závazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí § 2586 a násl. Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě O dílo č. 29/07051/18 uzavřené dne 06.04.2018 
s předmětem smlouvy - Zpracování projektové dokumentace S názvem:



Lávka přes řeku Olšavu - Havřice (dále jen ,,PD“) 

2. Preambule 
2.01. Objednatel nebude podávat žádost O poskytnutí příspěvku Ze SFDI pro rok 2019, proto nebude 
dopracován poslední Stupeň projektové dokumentace a vykonáván autorský dozor při realizaci Stavby. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

3.01. v čl. 3. Předmět smlouvy v odst. 3.02 Bližší technické podmínky a rozsah díla se mění rozsah díla 
takto: 
Nebude zpracována projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPP) a nebude vykonáván 
autorský dozor při realizaci Stavby. 
3.02. v čl. 4. Cena za dílo V odst. 4.01. se snižuje celková cena díla o 37.000 Kč bez DPH. Celková cena 
díla se sestává Z těchto stupňů PD: 

Stupeň PD Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 
Geodetické Zaměření 8000 Kč ~ 1680 KČ 9680 KČ 

lnženýrsko geologický průzkum 30000 KČ 6300 Kč 36300 Kč 

DURSP 35000 Kč 7350 Kč 42350 KČ 

Døkıadøvá část K DÚRSP 12000 KČ 5250 Kč 14520 Kč 

Celková cena 85.000 KČ 17.850 Kč 102.850 KČ 

4. Závěrečná ustanovení 
4.01. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 
4.02. Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez Zbytečneho 
dokladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
4.03. Dodatek je vyhotoven ve 4 Stejnopisech splatností originálu, Z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 
zhotovitel. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb.. O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

01. Schůze konaná dne 12.11.2018 
č. usnesení 20/R1/18 

PD - Lávka pro pěší přes řeku Olšavu - Havřice 
Strana 2 (celkem 3)



Hradec Králové, dne 

Z h O t O v i te l : 

Ing. Milan Macko 
odpovědný zástupce 

PD - Lávka pro pěší přes řeku Olšavu - Havřice 

Uherský Brod, dne U5 -12. 2013 
Objednatel: 

Ing. Ferdinand Kubáník 
SÍ3I'0SÍ8 

Strana 3 (celkem 3)


